
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.      GEGUŽĖS MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2024-04-18
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 7 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl pirmosios medicinos pagalbos teikimo ir koordinavimo“ 15 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl vasaros darbų grafiko“ 22 d. 13 val. Elena Čepaitė

„Dėl MDJ“ (išplėstinis)
IŠVYKOS

1 Programos „SkautAUK patyrusiems“ mokinių, AJC ir Pajevonio vaikų dienos centro išvyka - 
žygis į Vištytį.

24 d. 15 val. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Programos „Vizualieji menai pažengusiems“ mokinių išvyka  į jaunimo festivalį Vibelift 10 d. Andrius Birštonas
3 Programos „Vizualieji menai pažengusiems“ mokinių išvyka  į populiarosios kultūros festivalį 

Comic Con Baltics 2024.
25 d. Andrius Birštonas

4 Programos „Dainavimo studija „Akimirka““ dalyvavimas respublikiniame vokalistų konkurse 
Kaune „Pavasario Fiesta“

25 d. Edita Linkevičienė

5 Programos „Gamtos tyrinėtojai (5-8 klasės)“ mokinių pažintinė išvyka į Viešvilės rezervatą ir 
Pagramančio regioninį parką.

18 arba 25 d. Aira Lažauninkienė

6 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai ir pažengusiems)“ dalyvavimas  tarptautiniame 
šokių konkurse ,,DANCE REVOLIUTION 2024“  Vilniuje

4 d. Eglė Kaminskienė

7 Programos „SkautAUK patyrusiems“ edukacinė išvyka 19 d. Eglė Budrytė-Vilbikė



RENGINIAI
1 Programų „Vaidybinės improvizacijos“ dalyvavimas renginyje ,,Augu ir mokausi su pasaka" ,,

Buratino" darželyje. Vaidiname pasakų improvizacijas ,,Dangus griūna" ir ,,Raudonkepuraitė". 
10 d. Ilona Viltrakienė

2 Prevencinis renginys viktorina ,,Kas tai?“ 14 d. 15:30 val. Ilona Viltrakienė, prevencinės darbo grupės 
nariai

3 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai ir pažengusiems)“ dalyvavimas  Vilkaviškio 
rajono sporto mokyklos 60-mečiui skirtame renginyje.

10 d. Eglė Kaminskienė

4 Programų „Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai ir pažengusiems)“ dalyvavimas Vilkaviškio 
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro šventėje Vilkaviškio kultūros centre

31 d. Eglė Kaminskienė

5 Programos „Dainavimo studija „Akimirka““ dalyvavimas motinos dienos koncerte Vilkaviškio 
kultūros centre

3 d. 18 val.
Edita Linkevičienė

6 Programos „Gyvo balso perlai“ mokinės Gabrielės dalyvavimas VIII Respublikiniame 
vokalinės muzikos festivalyje „Keliaujanti daina“ Virbalyje 

30 d. 10 val. Gintarė Akucevičienė

7 Meninės raiškos būrelio mokinių darbų paroda VVJC II a. koridoriuje visą mėnesį Sandra Jakubauskienė
PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA

1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas Kartą per mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 
programą „SkautAUK (patyrusiems)“

2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Dailės specialių poreikių vaikams būrelis (atkelta iš 
balandžio), jaunojo fotografo būrelis (atkelta iš sausio);Vytelių pynėjų būrelis, Floros studija, 
Vaidybinės improvizacijos 9-12 kl. mokiniams, Šokių raiškos studija „Vyželė“ (jaunučiai)

 

Visą mėnesį Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 
pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

3 Metodų įvairovė neformaliojo švietimo veikloje (dainavimo ir šokių būreliai, studijos ir 
programos): Vokalinė studija, Dainavimo studija „Akimirka“, Gyvo balso perlai gimnazistams, 
Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai), Šiuolaikinio šokio studija pažengusiems, Šokio raiškos 
studija „Vyželė“ (jaunučiai), Šokio raiškos studija „Vyželė“ (mergaitės), Šokio raiškos studija 
„Vyželė“ (jaunuoliai)
 

Visą mėnesį direktoriaus pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas metodinėje- praktinėje konferencijoje „Idėjų gniūžtė 2024“ (Vilkaviškio lopšelyje 

darželyje "Buratinas")
16 d. Gintarė Aucevičienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 “Tiltas į darbo rinką” 3  d. 10 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
2 Kraujo donorystės akcija 4 d. 10-15 val. Rasa Venclovė
3 Dviračių žygis 4 d.16 val. Rasa Venclovė



4 Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos pristatymas su jaunimo 
reikalų koordinatore Danguole Gudeliauskiene

6 d. 16 val. 
Audrius Kairys

5 “Tortadienis“ minint dieną be dietų! 10 d. 14:30 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
6 Eurovizijos naktis centre 11 d. 19 val. – 12 d. 12 val. Rasa Venclovė, Titas Šūmakaris
7 CV rašymo dirbtuvės su karjeros konsultante Kamile Kasulaityte 13 d. 15 val. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
8 Žygis ir piknikas su skautais bei mobilia komanda 17 d. 16 val. Rasa Venclovė
9 Petankės varžybos 24 d. 12:15 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys

10 Žygis su skautais „Išlikimas gamtoje“ ir piknikas 24 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
11 AI - kas tai ir su kuo valgoma? Gegužės mėn. Rasa Venclovė, savanoriai
12 Fotografijų konkursas "Aš esu" Gegužės mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
13 Krepšinio žaidimas Gegužės mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
14 Stalo žaidimai Gegužės mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
15 Pulo žaidimas Gegužės mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
16 Stalo teniso žaidimas Gegužės mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Mamos dienos minėjimas 3 d. Virginijus Adomaitis

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 3, 10, 17, 24, 31 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Išvyka į populiariosios kultūros renginį „ComicCon Baltics 2024“ Gegužės 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Tarptautinio projekto „Jattebra“ išankstinio planavimo vizitas Karmoy mieste Norvegijoje 5-8 d. Rasa Venclovė
2 Projekto ,,MOBILIOS KOMANDOS SVAJONĖS“ išvyka Sūduvos krašte – Žygis į 

Suopkalnio regyklą
17 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

3 Projekto ,,Kaimo Skaitmenizacija“ uždaromasis renginys 31 d. Antanas Vitkauskas
4 Jaunimo mainų projekto „Think before being a follower: Prevention on Social Media Addiction 

and Fake news“ veika - užsiėmimas susidomėjusiems apie socialinę mediją ir jos vaidmenį 
jauno žmogaus gyvenime

17 d. 17 val. Eglė Budrytė-Vilbikė ir projekto dalyviai



Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


